
 

 

UCHWAŁA NR XII/114/15 

RADY POWIATU W NYSIE 

z dnia 27 listopada 2015 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Nyskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2015 r. 

poz. 1145), oraz art. 211, 212, 219, 221, 222, 235, 236, 258, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938, 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, 1146, 1626, 1877, z 2015 r. 

poz. 238, 532, 1117, 1130, 1190, 1358 i 1513), Rada Powiatu w Nysie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Powiatu Nyskiego na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 1 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Nyskiego na 2015 rok, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się rezerwy o kwotę 45 806,00 zł, w tym: 

- zwiększa się rezerwę ogólną o kwotę 36 892,00 zł, 

- zmniejsza się rezerwę oświatową o kwotę 82 698,00 zł. 

§ 4. Załącznik nr 6 do uchwały nr II/33/14 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 grudnia 2014 r.  

„Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych w drodze umów i porozumień 

między Powiatem Nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego na 2015” otrzymuje brzmienie jak 

w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 7 do uchwały nr II/33/14 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 grudnia 2014 r. „Plan dotacji 

udzielonych przez Powiat Nyski na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 8 do uchwały nr II/33/14 Rady Powiatu w Nysie z dnia 23 grudnia 2014 r. „Wydatki 

majątkowe na 2015 rok” otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Opolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Powiatu w Nysie 

 

Mirosław Aranowicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 15 grudnia 2015 r.

Poz. 3078



210 024,

108 474,

318 498,

44 970,

0,

44 970,

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych                                                    

i zakupów inwestycyjnych

-15 000,

-15 000,

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 
44 970,

44 970,

Dotacje celowe otrzymane z gminy na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

15 000,

15 000,

5 000,

0,

5 000,

Wpływy z usług 5 000,

5 000,

-21 413,

0,

-22 002,

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-22 002,

-22 002,

24 155,

Wpływy z usług 18 300,

Budżet na rok 2015

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XII/114/15

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

RAZEM DOCHODY 205 763, 4 261,

0, 0, 0,
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

1 pkt 2 i 3 

Zmniejszenia 52 765, 55 709,

Zwiększenia 258 528, 59 970,

600 Transport i łączność 0, 44 970,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

60014 Drogi publiczne powiatowe 0, 44 970,

6300 0, -15 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, -15 000,

6430 0, 44 970,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, 44 970,

6610 0, 15 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, 15 000,

801 Oświata i wychowanie 5 000, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 5 000, 0,

0830 5 000, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych w Nysie 5 000, 0,

852 Pomoc społeczna -21 413, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -22 002, 0,

2320 -22 002, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN -22 002, 0,

85202 Domy pomocy społecznej 24 155, 0,

0830 18 300, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3078



18 300,

Wpływy z różnych dochodów 5 855,

5 855,

-23 566,

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

-23 566,

-23 566,

220 662,

0,

9 662,

Wpływy z różnych dochodów 9 662,

9 662,

211 000,

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat                           

z przeznaczeniem na finansowanie kosztów 

wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne 

pracowników powiatowego urzędu pracy

211 000,

211 000,

1 514,

0,

1 514,

Wpływy z różnych dochodów 1 514,

1 514,

-40 709,

0,

-40 709,

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

-40 709,

-40 709,

Dział
Nazwa Bieżące Majątkowe Ogółem

§

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 18 300, 0,

0970 5 855, 0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 5 855, 0,

85204 Rodziny zastępcze -23 566, 0,

2320 -23 566, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN -23 566, 0,

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 220 662, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

85324
Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych
9 662, 0,

0970 9 662, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 9 662, 0,

85333 Powiatowe urzędy pracy 211 000, 0,

2690 211 000, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 211 000, 0,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 514, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne
1 514, 0,

0970 1 514, 0,

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0, 0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Poradnictwa 

Psychologiczno - Pedagogiczny w Nysie
1 514, 0,

-40 709,

6280 0,

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0, -40 709,

-40 709,

Starostwo Powiatowe w Nysie - ORGAN 0, -40 709,

90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3078



210 024, 411 224, 181 872, 218 259, -36 387, 229 432, -80,

617 560, 318 840, 273 192, 40 346, 232 846, 45 568, 80,

827 584, 730 064, 455 064, 258 605, 196 459, 275 000, 0, 0,

-55 000, 133 800, 133 800, 0, 133 800, 0, 0,

-55 000, 133 800, 133 800, 0, 133 800, 0, 0,

-55 000, 133 800, 133 800, 0, 133 800, 0, 0,

4 662, 4 662, 4 662, 4 000, 662, 0, 0,

4 662, 4 662, 4 662, 4 000, 662, 0, 0,

4 662, 4 662, 4 662, 4 000, 662, 0, 0,

-12 900, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-12 900, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-12 900, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-45 806, -45 806, -45 806, 0, -45 806, 0, 0,

-45 806, -45 806, -45 806, 0, -45 806, 0, 0,

-45 806, -45 806, -45 806, 0, -45 806, 0, 0,

102 739, 109 739, -155 181, -34 674, -120 507, 265 000, -80,

-6 720, -6 720, -6 640, -6 640, 0, 0, -80,

-6 720, -6 720, -6 640, -6 640, 0, 0, -80,

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XII/114/15

Rady Powiatu w Nysie

z dnia 27 listopada 2015 r. 

Budżet na rok 2015

WYDATKI

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                           

z udziałem 

środków,                      

o których mowa       

w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3Jednostka

wypłaty z tytułu 

poręczeń                       

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia                            

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział

WYDATKI OGÓŁEM 0, 0, 0, -201 200,

Zmniejszenia 0, 0, 0, 298 720,

Zwiększenia 0, 0, 97 520,

600 Transport i łączność 0, 0, 0, -188 800,

60014 Drogi publiczne powiatowe 0, 0, 0, -188 800,

Zarząd Dróg Powiatowych w  Nysie 0, 0, 0, -188 800,

750 Administracja publiczna 0, 0, 0, 0,

75020 Starostwa powiatowe 0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0, 0, 0, -12 900,

75405 Komendy powiatowe Policji 0, 0, 0, -12 900,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -12 900,

758 Różne rozliczenia 0, 0, 0, 0,

75818 Rezerwy ogólne i celowe 0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

801 Oświata i wychowanie 0, 0, 0, -7 000,

80120 Licea ogólnokształcące 0, 0, 0, 0,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0, 0, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3078



-21 621, -21 621, -21 621, -21 621, 0, 0, 0,

-21 621, -21 621, -21 621, -21 621, 0, 0, 0,

-12 380, -12 380, -12 380, -613, -11 767, 0, 0,

-12 380, -12 380, -12 380, -613, -11 767, 0, 0,

-109 263, -109 263, -109 263, -5 800, -103 463, 0, 0,

-109 263, -109 263, -109 263, -5 800, -103 463, 0, 0,

5 000, 5 000, 5 000, 0, 5 000, 0, 0,

5 000, 5 000, 5 000, 0, 5 000, 0, 0,

247 723, 254 723, -10 277, 0, -10 277, 265 000, 0,

-1 134, -1 134, -1 134, 0, -1 134, 0, 0,

255 282, 262 282, -2 718, 0, -2 718, 265 000, 0,

-6 425, -6 425, -6 425, 0, -6 425, 0, 0,

45 000, 10 000, 0, 0, 0, 10 000, 0,

45 000, 10 000, 0, 0, 0, 10 000, 0,

45 000, 10 000, 0, 0, 0, 10 000, 0,

-19 144, 8 356, 53 924, 33 819, 20 105, -45 568, 0,

7 267, 7 267, 29 269, 29 269, 0, -22 002, 0,

29 269, 29 269, 29 269, 29 269, 0, 0, 0,

-22 002, -22 002, 0, 0, 0, -22 002, 0,

24 155, 19 655, 19 655, 550, 19 105, 0, 0,

24 155, 19 655, 19 655, 550, 19 105, 0, 0,

-23 566, -23 566, 0, 0, 0, -23 566, 0,

-23 566, -23 566, 0, 0, 0, -23 566, 0,

5 000, 5 000, 5 000, 4 000, 1 000, 0, 0,

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                  

z udziałem 

środków,                       

o których mowa          

w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                      

i gwarancji

 obsługa długu
wynagrodzenia          

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                   

z realizacją ich 

statutowych 

zadańDział

Rozdział
Jednostka

80130 Szkoły zawodowe 0, 0, 0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                                      

i Ustawicznego w Nysie
0, 0, 0, 0,

80140

Centra kształcenia ustawicznego                                                                    

i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego

0, 0, 0, 0,

Centrum Kształcenia Zawodowego                                                      

i Ustawicznego w Nysie
0, 0, 0, 0,

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 0, 0, 0, 0,

Zespół Szkół i Placówek Oświatowych                   

w Nysie
0, 0, 0, 0,

80195 Pozostała działalność 0, 0, 0, -7 000,

Centrum Kształcenia Zawodowego                         

i Ustawicznego w Nysie
0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -7 000,

Zespół Szkół w Głuchołazach 0, 0, 0, 0,

851 Ochrona zdrowia 0, 0, 0, 35 000,

85111 Szpitale ogólne 0, 0, 0, 35 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 35 000,

852 Pomoc społeczna 0, 0, 0, -27 500,

85201
Placówki opiekuńczo                                          

-wychowawcze
0, 0, 0,

0,

Dom Pomocy Społecznej w  Korfantowie 0,

0,

Centrum Placówek Opiekuńczo                                       

-Wychowawczych  w Paczkowie
0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0,

85202 Domy pomocy społecznej 0, 0, 0, 4 500,

0, 0, 4 500,

85204 Rodziny zastępcze 0, 0, 0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

85218
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie
0, 0, 0, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3078



5 000, 5 000, 5 000, 4 000, 1 000, 0, 0,

-32 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

-32 000, 0, 0, 0, 0, 0, 0,

211 000, 211 000, 211 000, 213 600, -2 600, 0, 0,

211 000, 211 000, 211 000, 213 600, -2 600, 0, 0,

211 000, 211 000, 211 000, 213 600, -2 600, 0, 0,

-20 527, -20 527, -20 527, 1 514, -22 041, 0, 0,

1 514, 1 514, 1 514, 1 514, 0, 0, 0,

1 514, 1 514, 1 514, 1 514, 0, 0, 0,

-22 041, -22 041, -22 041, 0, -22 041, 0, 0,

-22 041, -22 041, -22 041, 0, -22 041, 0, 0,

wynagrodzenia                   

i składki od nich 

naliczane

wydatki związane                    

z realizacją ich 

statutowych 

zadań

Nazwa

Plan
Wydatki 

bieżące

z tego

Wydatki 

majątkowe
wydatki 

jednostek 

budżetowych

w tym

dotacje na 

zadania bieżące

Jednostka

0, 0, 0,

Rozdział

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych

wydatki na 

programy 

finansowane                 

z udziałem 

środków,                      

o których mowa           

w art.5 ust.1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń                            

i gwarancji

 obsługa długu

Dział

85295 Pozostała działalność 0,

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie                      

w Nysie
0,

0, 0, -32 000,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, -32 000,

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0, 0, 0, 0,

85333 Powiatowe urzędy pracy 0, 0, 0, 0,

Powiatowy Urząd Pracy w Nysie 0, 0, 0, 0,

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0, 0, 0, 0,

85406

Poradnie psychologiczno                                            

- pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne

0, 0, 0,

85446
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli
0, 0,

0,

Powiatowy Ośrodek Doskonalenia                          

Nauczycieli i Poradnictwa Psychologiczno                                                  

- Pedagogiczny w Nysie

0, 0, 0, 0,

0, 0,

Starostwo Powiatowe w Nysie 0, 0, 0, 0,

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3078



Załącznik nr  3 

do Uchwały Nr XII/114/15

Rady  Powiatu w Nysie 

z dnia 27 listopada 2015 r.

Lp. Dział Rozdział § Strona porozumienia Kwota

1 2 3 4 5 6

1 600 60004 2310 Gmina Pakosławice 15 000

2 600 60014 2310 Gmina Kamiennik 50 000

3 600 60014 6300 Gmina Głuchołazy 50 000

4 600 60014 6300 Gmina Otmuchów 100 000

5 600 60014 6300 Gmina Korfantów 17 500

6 600 60014 6300 Gmina Łambinowice 60 000

7 600 60014 6610 Gmina Pakosławice 35 000

8 758 75809 6610 Gmina Nysa 600 000

9 750 75020 2310 Gmina Paczków 7 800

10 750 75020 2310 Gmina Korfantów 7 800

Plan dochodów związanych z realizacją zadań wspólnych realizowanych  w drodze umów                              

i porozumień między powiatem  nyskim a innymi jednostkami samorządu terytorialnego                            

na 2015 rok

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3078



11 750 75020 2710 Gmina Otmuchów 7 800

12 750 75023 2310 Gmina Głuchołazy 7 800

13 852 85201 2320 Powiat Kędzierzyn - Koźle 47 889

14 852 85204 2320 Powiat Oława 23 428

15 852 85204 2320 Powiat Strzelin 6 000

16 852 85204 2320 Powiat Prudnik 12 400

17 852 85204 2320 Powiat Krapkowice 24 114

18 852 85204 2320 Powiat Chorzów 1 512

19 852 85204 2320 Powiat Opole 19 920

20 852 85204 2320 Powiat Myszków 2 645

21 852 85204 2320 Powiat Ząbkowice Śląskie 8 858

1 105 466

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3078



Załącznik nr 4  
do Uchwały Nr XII/114/15

Rady  Powiatu w Nysie 

z dnia 27 listopada 2015 r.

L.p. Dział Rozdział Podmiot otrzymujący dotacje Kwota dotacji Rodzaj dotacji Przeznaczenie dotacji (cel)

1 2 3 4 5 6 7

I.

1

1.1 750 75095 Gmina Nysa 96 845 celowa Partnerstwo Nyskie 2020 - § 6610                       

1.2 852 85201 Powiat Brzeg 28 207 celowa Placówki opiekuńczo – wychowawcze § 2320

1.3 852 85204 Powiat Zabrze 14 400 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.4 852 85204 Powiat Opole Miasto 8 151 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.5 852 85204 Powiat Stalowa Wola 24 030 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.6 852 85204 Powiat Warszawa 12 000 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.7 852 85204 Gmina Miejska Kraków 7 920 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.8 852 85204 Powiat Cieszyn 24 000 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.9 852 85204 Powiat Opole 1 980 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.10 852 85204 Powiat Wrocław 26 781 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.11 852 85204 Powiat Brzeg 33 686 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.12 852 85204 Powiat Krapkowice 24 246 celowa Rodziny zastępcze § 2320

Plan dotacji udzielanych  przez Powiat Nyski na 2015 rok

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Dotacje związane z realizacją zadań w drodze umów lub porozumień między powiatem a innymi jednostkami samorządu terytorialnego

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

1.13 852 85204 Powiat Elbląg 8 220 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.14 852 85204 Powiat Kędzierzyn Koźle 15 300 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.15 852 85204 Powiat Prudnik 1 000 celowa Rodziny zastępcze § 2320

1.16 900 90019 Gmina Paczków 8 500 celowa

Konserwacja  koryta kanału "Młynówka" w Paczkowie                     

- § 2310

1.17 900 90019 Gmina Pakosławice 5 000 celowa

Odtworzenie rowu  "Młynówka" w Prusinowicach                                 

- § 2310

1.18 900 90006 Gmina Skoroszyce 35 000 celowa

Gmina Skoroszyce - gospodarka odpadami                                            

- uporzadkowanie terenu - § 2310

1.19 900 90095 Gmina Skoroszyce 5 000 celowa

Gmina Skoroszyce - remont instalacji elektrycznej na 

terenie boiska sportowego w Sołectwie Sidzina - § 2310

1.20 921 92109 Gmina Paczków 150 000 celowa

Pomoc finansowa na prowadzenie zajęć plastycznych                        

i muzycznych dla dzieci i młodzieży - § 2710

1.21 900 90019 Gmina Paczków 2 000 celowa

Gmina Paczków - program utylizacji materiałów 

zawierających azbest - § 6610

1.22 900 90019 Gmina Głuchołazy 4 200 celowa

Gmina Głuchołazach - program utylizacji materiałów 

zawierających azbest - § 6610

1.23 010 01095 Gmina Głuchołazy 3 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                       

- I miejsce Sołectwo Wilamowice                                                    

- § 2310

1.24 900 90004 Gmina Nysa 2 200 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                                                                           

- II miejsce  - Sołectwo Głębinów - § 2310

1.25 921 92105 Gmina Skoroszyce 1 800 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                                 

- III miejsce - Sołectwo Czarnolas - § 2310

921 92195 Gmina Otmuchów 1 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                                                          

- IV miejsce - ex aeguo - Sołectwo Jodłów                                

- § 2310

900 90095 600

921 92105 4001.26 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                         

- IV miejsce - ex aeguo - Sołectwo Rzymiany                                            

- § 2310Gmina Pakosławice

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

1.27 921 92105 Gmina Paczków 1 000 celowa

Najlepsze przedsięwzięcie odnowy wsi w powiecie nyskim                            

- IV miejsce - ex aeguo - Sołectwo Trzeboszowice - § 2310

1.28 Gmina Łambinowice 7 000 celowa Odnowa wsi

900 90095 7 000

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego w ramach 

budowy siłowni zewnętrznej w Łambinowicach”                         

- § 6610

2 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy Wiejskim Domu Kultury                  

w Mańkowicach na boisko do siatkówki i plac zabaw                  

– etap” -  § 2310

2 000 celowa

 „Utworzenie terenu rekreacyjnego we wsi Drogoszów              

– etap III” - § 6610

2 000 celowa

„Zagospodarowanie nieużytku i budowa altany na placu 

spotkań przy Wiejskim Domu Kultury w Jasienicy Dolnej       

– etap I”- § 6610

1.29 Gmina Pakosławice 15 000 celowa
Odnowa wsi

900 90095 6 200

1 700 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego (placu zabaw 

oraz placu przy świetlicy wiejskiej w Korzękwicach”                      

- § 2310

1 500 celowa

„Utworzenie miejsca rekreacyjnego dla mieszkańców wsi 

Pakosławice” - § 2310

1 000 celowa
„Modernizacja parku wiejskiego” – Prusinowice - § 2310

2 000 celowa

„Modernizacja parku rekreacyjnego” – Rzymiany                    

- § 2310

921 92105 4 000

2 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy świetlicy wiejskiej”                      

– Biechów  -  § 2310

1 000 celowa

„Modernizacja skweru obok świetlicy wiejskiej”- Smolice        

- § 2310

1 000 celowa

„Kontynuacja modernizacji zielonego terenu rekreacyjno       

– wypoczynkowego” – Strobice -  § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

926 92601 4 800

1 000 celowa

„Kontynuacja modernizacji oraz wyposażenia placu zabaw” 

- Bykowice - § 2310

1 800 celowa
„Modernizacja obiektu rekreacyjno – sportowego”                 

– Goszowice - § 2310

2 000 celowa
„Modernizacja i utrzymanie zielonych terenów 

rekreacyjnych w Reńskiej Wsi” - § 2310

1.30 Gmina Nysa 7 600 celowa Odnowa wsi

900 90004 1 000

1 000 celowa

„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych w sołectwie 

Niwnica – II etap” - § 6610

921 92109 2 500

2 500 celowa

"Wykonanie placu tanecznego z zadaszeniem przy       

Wiejskim Centrum  Kultury w Kopernikach - II etap"                  

-  § 6610

926 92601 3 500

2 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu przy pawilonie sportowym              

w sołectwie Goświnowice – III etap” -  § 6610

1 000 celowa

„Budowa sceny na boisku sportowym w sołectwie Iława         

– I etap”,  § 6610

926 92695 600

600 celowa
„Urządzenie placu zabaw w  Domaszkowicach” -  § 6610

1.31 Gmina Głuchołazy 9 000 celowa Odnowa wsi

010 01095 9 000

3 000 celowa

„Modernizacja boiska rekreacyjno - sportowego  i terenu 

zielonego przy PSP Nowy Świętów - § 2310

1 500 celowa

„Wykonanie boiska do siatkówki plażowej                                      

w  Bodzanowie    – Rudawa” -  § 2310

1 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjno – sportowego                      

w Podlesiu (etap IV)” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

2 000 celowa

„Zagospodarowanie terenów przyległych do budynku 

świetlicy wiejskiej w Charbielinie – budowa wiaty       

grillowej” - § 2310

1 500 celowa

„Wyposażenie placu zabaw w siłownię zewnętrzną”              

– Wilamowice Nyskie - § 2310

1.32 Gmina Otmuchów 18 700 celowa Odnowa wsi

921 92195 18 700

1 200 celowa

„Wiejskie Centrum Kultury i Rekreacji w Bukowie                      

– kontynuacja zadań” - § 2310

1 300 celowa
„Budowa  drewnianych stołów piknikowych na plac spotkań 

plenerowych we wsi Kałków” - § 2310

1 700 celowa

„Poprawa estetyki terenu wokół świetlicy wiejskiej, 

utworzenie plenerowego miejsca wypoczynku                       

– Jasienica Górna - § 2310

1 500 celowa

„Poprawa funkcjonalności i estetyki terenu zielonego przy 

świetlicy wiejskiej oraz utworzenie boiska do piłki 

siatkowej” – Jodłów - § 2310

1 300 celowa

„Oczyszczenie stawu w centrum wsi Starowice”                    

- § 2310

1 200 celowa

„Ogrodzenie terenu obiektu sportowo – rekreacyjnego”          

– Grądy - § 2310

1 500 celowa 

„Utwardzenie podłoża dwóch wiat rekreacyjnych oraz 

wykonanie balustrad tych wiat, poprawa estetyki wokół 

byłej szkoły” – Łąka   § 2310

1 000 celowa

„Poznajemy historię naszej miejscowości” – Maciejowice              

- § 2310

1 500 celowa

„Zagospodarowanie terenu wokół wiaty – wykonanie 

ogrodzenia placu zabaw- kontynuacja zadania z roku 

2014” – Nadziejów -  § 2310

1 000 celowa
„Zielono i sportowo” – Piotrowice Nyskie - § 2310

1 000 celowa

„Zakup stołów i ław biesiadnych na plac spotkań 

plenerowych we wsi Zwanowice” - § 2310

1 000 celowa
„Doposażenie placu zabaw w parku wiejskim                                

w  Wójcicach - § 2310

1 000 celowa

„Budowa wiaty rekreacyjno - wypoczynkowej                                       

w miejscowości Zwierzyniec – przysiółek sołectwa 

Wierzbno” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

1 500 celowa

„Rewitalizacja terenu zielonego za przystankiem 

komunikacji publicznej  w centrum wsi Kijów oraz boiska 

sportowego w ozdobne drzewka i krzewy” - § 2310

1 000 celowa

"Wykonanie zadaszenia ochronnego stołów i ławek 

parkowych na terenie rekreacyjnym w Rysiowicach"               

- § 2310

1.33 Gmina Kamiennik 7 000 celowa
Odnowa wsi

900 90095 7 000

2 000 celowa

„Doposażenie  placu zabaw we wsi Karłowice Wielkie”           

-  § 2310

2 000 celowa

„Zagospodarowanie terenu rekareacyjno                                                 

-wypoczynkowego we wsi Cieszanowice – teren                           

stawu przy boisku sportowym” - § 6610

3 000 celowa

„Budowa wity na placu spotkań w centrum wsi Lipniki”             

-  § 6610

1.34 Gmina Skoroszyce 7 000 celowa
Odnowa wsi

900 90095 4 500

2 500 celowa

„Doposażenie parku rekreacji i wypoczynku                               

w Makowicach” - § 2310

2 000 celowa

„Rewaloryzacja terenu zieleni w centrum wsi Sidzina”            

- § 2310

926 92601 2 500

2 500 celowa

„Zakup trybun boiskowych – zagospodarowanie publicznej 

przestrzeni rekreacyjnej pełniącej funkcje sportowe                      

i społeczno – kulturalne w miejscowości Czarnolas”                          

- § 2310

1.35 921 92105 Gmina Paczków 10 700 celowa
Odnowa wsi

10 700

1 500 celowa

„Modernizacja tarasu przy świetlicy wiejskiej                                   

w  Ściborzu” -  § 2310

1 000 celowa

„Budowa miejsca spotkań lokalnych w sołectwie 

Unikowice” - § 2310

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

1 700 celowa

„Odnowa miejsca spotkań lokalnych                                         

w Trzeboszowicach” -  § 2310

1 000 celowa

„Nowe boisko wielofunkcyjne – etap III” – Stary Paczków                     

-  § 2310

1 500 celowa

„Ogrodzenie boiska do siatkówki na „Placu spotkań”             

w sołectwie Kozielno" - § 2310

2 000 celowa

„Rozbudowa placu rekreacyjnego dla dzieci i młodzieży 

Kamienicy" - § 2310

1 000 celowa

„Rozbudowa wyposażenia boiska wielofunkcyjnego dla 

dzieci w  Dziewiętlicach” - § 2310

1 000 celowa

„Upiększenie wsi Gościce poprzez postawienie 

drewnianych donic i posadzenie krzewów” - § 2310

1.36 921 92105 Gmina Korfantów 8 000 celowa Odnowa wsi

8 000

1 000 celowa

„Odbudowa placu spotkań w centrum wsi wraz                              

z zabezpieczeniem skarpy na polderze” – Przechód                 

-  § 2310

1 500 celowa

„Nasze podwórko – miejsce integracji i spotkań dla 

naszych mieszkańców – kolejny etap” – Rączka                               

-   § 2310

1 000 celowa

„Wesoły i bezpieczny plac zabaw – etap III”                                  

– Rzymkowice - § 2310

1 000

celowa

„Przy ognisku usiądziemy – kiełbaski upieczemy razem, 

więc spędzimy chwile – zapraszamy wszystkich mile”            

– Włostowa - § 2310

1 000

celowa

„Zagospodarowanie terenu placu zabaw w centrum wsi 

Gryżów - doposażenie placu w urządzenia siłowni 

zewnętrznej” -  § 6610

1 000
celowa

„Miejsce spotkań i wypoczynku dla mieszkańców Puszyny 

– kontynuacja zadania" -  § 6610

1 500 celowa

„Plac zabaw przy Zespole Szkolno – Przedszkolnym           

w Ścinawie Małej – kontynuacja zadania' -  § 6610

636 466RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

2

2.1 921 92116 25 000 celowa

 Zadania statutowe – funkcjonowanie biblioteki powiatowej            

- § 2310

2.2 921 92118 Muzeum w Nysie 1 122 500 podmiotowa  Zadania statutowe - § 2480

2.3 921 92118 Muzeum w Nysie 123 000 celowa

 Wymiana systemu przeciwpożarowego w budynku 

Muzeum oraz zakup zespołów komputerowych i sprzętu do 

instalacji projektowej - § 6220

2.4 921 92118 Muzeum w Nysie 264 000 celowa

Modernizacja budynku Muzeum w Nysie                                       

z przeznaczeniem na salę spotkań - § 6220

1 534 500

3

3.1 754 75405 Fundusz Wsparcia Policji dla KPP Nysa 14 000 celowa
Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów dla KPP                           

w Nysie - § 6170

3.2 754 75411 Fundusz Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej 65 000 celowa Zakup samochodu ratownictwa wodnego - § 6170

3.3 851 85111 Zespół Opieki Zdrowotnej w  Nysie 40 000 celowa
Zakup narzędzi endyskopowych dla Bloku Operacyjnego 

Szpitala w Nysie - § 6220

3.4 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
63 500 celowa

Modernizacja windy przyściennej w Pawilonie B                      

w Szpitalu nr 2 ZOZ Głuchołazy w celu likwidacji barier 

przestrzennych oraz architektonicznych                                           

i umożliwienia osobom niepełnosprawnym poruszania się                                                                                       

i komunikowania - § 6220

3.5 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
174 500 celowa

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych  oraz 

likwidacja barier architektonicznych na Oddziale 

Rehabilitacji Kardiologicznej  w Pawilonie A Szpitala nr 2 

ZOZ Głuchołazy w celu umożliwienia osobom 

niepełnosprawnym poruszania się                                               

i komunikowania - § 6220

3.6 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w Głuchołazach
20 000 celowa

Doposażenie oddziału pulmomnologii Szpitala                              

w Głuchołazach - § 6220 

Pozostałe dotacje

Dotacje dla Instytucji kultury

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

3.7 851 85111

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej                                                    

w Głuchołazach

35 000 celowa

Modernizacja instalacji elektrycznych zasilajacych 

budynki Szpitala nr 1 i nr 2 SP ZOZ ZOZ                                    

w Głuchołazach - § 6220

3.8 851 85111  Zakład Opieki Zdrowotnej w  Nysie 60 000 celowa
Wykonanie elewacji i naprawa dachu  budynku szpitala              

w  Paczkowie - § 2560

3.9 851 85111  Zakład Opieki Zdrowotnej w  Nysie 20 000 celowa Remont pomieszczeń - § 2560

4.0 851 85111  Zakład Opieki Zdrowotnej w Nysie 10 000 celowa Remont dachu Szpitala w Paczkowie - § 2560

4.1 851 85111
Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej 

Zakład Opieki Zdrowotnej w  Głuchołazach
15 000 celowa

Zakup maceratora dla potrzeb pododdziału chemioterapii              

- § 6220

517 000

2 687 966

II.

1

1.1 801 80195 Szkoły niepubliczne 3 265 000 podmiotowa Szkoły niepubliczne - § 2540

1.2 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dorosłych w Nysie 482 066 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

1.3 852 85202 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 1 565 319 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

1.4 852 85202 Dom Pomocy Społecznej w Kopernikach 420 342 celowa Domy pomocy społecznej - dotacja  bieżąca - § 2360

1.5 852 85295 4 000 celowa

Zadanie w zakresie wyrównywania szans                                     

w rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych                         

- § 2360

1.6 853 85311 Caritas Diecezji Opolskiej Rejon Nysa 109 749 podmiotowa

Warsztaty Terapii Zajęciowej w Nysie / Głuchołazach                   

- § 2580 

1.7 854 85412 16 000 celowa

Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci                 

i młodzieży - „Akcja Lato” - § 2360

1.8 900 90019 Dom Pomocy Społecznej dla Dzieci w Nysie 30 000 celowa

Termomodernizacja budynku DPS w Nysie przy                           

ul. Wojska Polskiego 77 - § 6230

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Pozostałe dotacje

RAZEM   I

RAZEM  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3078



1 2 3 4 5 6 7

1.9 900 90019 33 800 celowa

Program utylizacji materiałów zawierających azbest                  

-  § 6230

1.10 900 90019 Okręg PZW w  Opolu 5 000 celowa

Odbudowa naturalnej struktury ichtiofauny  poprzez 

systematyczne zarybianie - dotacja dla Okręgu PZW          

w Opolu - § 2630

1.11 921 92120 31 000 celowa Ochrona i konserwacja zabytków - § 2720

921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Anrzeja Apostoła                   

w  Wójcicach 7 000 celowa

Prace konserwatorskie,techniczne oraz estetyczne                       

przy ołtarzu głównym w Kościele Parafialnym                                      

pw. św. Anrzeja w Wójcicach - § 2720

921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Mikołaja                            

w  Kopernikach 6 000 celowa

Remont dachu, elewacji i murów Kościoła Parafialnego     

pw. św. Mikołaja w Kopernikach                                                     

- § 2720

921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. św. Katarzyny                      

w Złotogłowicach 10 000 celowa

Remont elewacji zewnętrznej Kościoła Parafialnego               

św. Katarzyny w  Złotogłowicach                                                                   

- § 2720

921 92120

Parafia Rzymskokatolicka pw. Wniebowzięcia NMP                

w  Kępnicy 1 000 celowa

Prace konserwatorskie i restauratorskie obrazu wotywnego 

ks. Baltazara Vogela w Kościele Parafialnym                     

pw. Wniebowzięcia w Kępnicy - § 2720

921 92120

Wspólnota Mieszkaniowa Rynek 18 i 18 a                           

w Paczkowie 7 000 celowa

Remont dachu i elewacji w budynku Rynek 18                          

w Paczkowie - § 2720

5 962 276

5 962 276

8 650 242

RAZEM  

RAZEM  II

OGÓŁEM

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3078



Załącznik nr 5 

do Uchwały Nr XII/114/15

Rady  Powiatu w Nysie 

z dnia 27 listopada 2015 r.

2 015

3 139 210

2 015

75 000

2 015

137 250

2 015

2 640 480

2 015

1 610 406

5

L.p.

3

4 60014

60014

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Nysie

Zwiększenie transgranicznej dostępności Pisećna 

- Nysa,  dokumentacja projektowa 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Nysie

Przebudowa nawierzchni dróg powiatowych
Zarząd Dróg 

Powiatowych w Nysie

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1537 O                      

(Skoroszyce - Piątkowice)

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Nysie
3 139 21060014

NAZWA ZADANIA
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA ZADANIE

OKRES 

REALIZACJI  Wysokość nakładów w roku 

budżetowym 2015

ŁĄCZNE NAKŁADY

Rozdział

Wydatki majątkowe na 2015 rok 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2177 O                      

(ul. Piastowska) w Nysie - koncepcja
60014 75 000

Przebudowa chodników przy drogach 

powiatowych

Zarząd Dróg 

Powiatowych w Nysie

2 640 480

1 610 406

60014 137 250

2

1

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3078



2 015

4 271 648

2 015

195 570

2013 - 2016

157 057

2013 - 2016

3 129 450

71014 - 73 131 zł 2 015

75020 - 10 000 zł 83 131

2 015

2 432 951

90019  - 156 500zł 2013 - 2016

85195 - 2 359 500 zł 3 077 500

10

11

12

6

7

8

9
Starostwo Powiatowe         

w Nysie
70095

96 845

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

75411

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Nysie

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Nysie

Przebudowa mostu w km 0+686 drogi powiatowej 

Nr 1636 O  w miejscowości Śliwice

Przebudowa budynku przy ul. Piastowskiej 33         

w Nysie

75095

Termomodernizacja obiektów SP ZOZ ZOZ                          

w Głuchołazach

Termmodernizacja obiektów Komendy PSP                 

w Nysie 

Starostwo Powiatowe          

w Nysie

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
83 131

2 516 000

Zakup serwera, sprzętu komputerowego oraz 

programów komputerowych

Starostwo Powiatowe        

w Nysie
Partnerstwo Nyskie 2020

2 432 951

Wzmocnienie podpór obiektu  mostowego Nr JNI 

01014098 zlokalizowanego w km 3+917 drogi 

powiatowej nr 1629 O  w miejscowości 

Sławniowice

60014

611 000

4 271 648

60078 195 570

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3078



2 015

251 000

215 - 2017

1 630 000

2 015

853 000

2 015

530 000

2 015

141 570

2 015

35 000

2 015

265 430

30 000

18

19

14

13

15

16

17
Starostwo Powiatowe       

w Nysie

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195

80195

Ochrona Parku przy Szpitalu nr 2                                                   

w Głuchołazach przed utratą walorów 

przyrodniczych wraz z realizacją zadań ochrony 

czynnej na części obszary Natura 2000 Góry 

Opawskie 

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

Zakup prawa wieczystego użytkowania gruntu, 

oznaczonego jako działki nr 70/53, 70/54 

położonego przy ul. Racławickiej wraz z prawem 

własności posadowionych na nich budynków               

i budowli 

251 00085195

141 570

Starostwo Powiatowe       

w Nysie

Termomodernizacja budynku w Zespole Szkół 

Ogólnokształcących  w Nysie - kontynuacja 

częściowej wymiany stolarki otworowej 

70005

Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Zespole 

Szkół Ekonomicznych w Nysie

85195

Po ziemiach Ksiestwa Nyskiego i wielkich 

Ślązaków V. Priessnitza i J.von Eichendorffa - 

przywrócenie walorów przyrodniczych parku                                  

w Głuchołazach

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

80195

853 000
Starostwo Powiatowe       

w Nysie

35 000
Budowa drogi dojazdowej do sali gimnastycznej 

przy Zespole Szkół Ekonomicznych w Nysie

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195

Budowa drogi wewnętrznej wraz z parkingiem  

przy Zespole Szkół i Placówek Oświatowych                      

w Nysie

265 430

530 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3078



2 015

18 000

2 015

20 000

2 015

600 000

2 015

8 000

2015-2016

84 300

2 015

30 000

20

21

22

23

25

24

Zmiana sposobu użytkowania schroniska 

młodziweżowego na pomieszczenia szkolne                        

w Zespole Szkół w Głuchołazach 

600 00060004

Wniesienie wkładu pieniężnego do spółki 

Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej         

w Nysie Spółka z o.o.

Starostwo Powiatowe           

w Nysie

Termomodernizacja budynku w DPS  w Nysie        

przy ul. Wojska Polskiego 77 

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - DPS w Nysie 

przy ul. Wojska         

Polskiego 77

90019

18 000

Modernizacja sieci wewnętrznej centralnego 

ogrzewania w placówkach oświatowych Powiatu 

Nyskiego - dokumentacja

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
80195

Budowa Centrum Rehabilitacji i  Integracji 

Społecznej w Nysie - koncepcja

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
85495 20 000

30 000

Starostwo Powiatowe           

w Nysie

Starostwo Powiatowe       

w Nysie
85295

80195

Adaptacja budynku przy ul. Słowianskiej 17                 

w Nysie
8 000

19 300

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3078



2 015

33 800

2 015

4 200

2 015

2 000

2 015

4 268

2 015

4 500

2 015

123 000

2 015

264 000

2 015

40 000

32

33

26

30

27

28

29

31

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Muzeum
92118

Rozbudowa monitoringu wizyjnego 

Zespół Szkół 

Ogólnokształcących           

w Nysie  

80120 4 268

33 80090019

Zakup narzędzi endyskopowych dla Bloku 

Operacyjnego Szpitala w Nysie  

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - Muzeum

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - ZOZ w Nysie
85111

Modernizacja budynku Muzeum w Nysie                        

z przeznaczeniem na salę spotkań

Wymiana systemu przeciwpożarowego                      

w budynku Muzeum oraz zakup zespołów 

komputerowych i sprzętu do instalacji projektowej

 Program utylizacji materiałów zawierających 

azbest

264 000

92118

Gmina Głuchołazy - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
90019

Starostwo Powiatowe         

w Nysie

123 000

40 000

4 200

Gmina Paczków - Program utylizacji materiałów 

zawierających azbest

Starostwo Powiatowe         

w Nysie
90019 2 000

Zakup wózka do przewozu czystej i brudnej 

bielizny 

Dom Pomocy Społeczej 

w Korfantowie
85202 4 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 23 – Poz. 3078



2 015

63 500

2 015

174 500

2 015

20 000

2 015

15 000

2 015

35 000

2 015

14 000

2 015

65 000

34

35

36

37

38

39

40

Modernizacja instalacji elektrycznych 

zasilajacych budynki Szpitala nr 1 i nr 2                    

SP ZOZ ZOZ w Głucholazach

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ              

w Głuchołazach 

85111 35 000

15 000

Dofinansowanie zakupu dwóch radiowozów 

dla KPP w Nysie  § 6170

Fundusz Wsparcia Policji 

dla KPP Nysa
75405 14 000

Zakup maceratora dla potrzeb pododdziału 

chemioterapii

Doposażenia oddziału pulmonologii  

85111

Zakup sanochodu ratownictwa wodnego  

Modernizacja windy przyściennej w Pawilonie B  

w Szpitalu nr 2 ZOZ Głuchołazy w celu likwidacji 

barier przestrzennych oraz architektonicznych                                    

i umożliwia osobom niepełnosprawnym 

poruszania się i komunikowania 

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ                  

w Głuchołazach 

Budowa podjazdu dla osób niepełnosprawnych  

oraz likwidacja barier architektonicznych na 

Oddziale Rehabilitacji Kardiologicznej                                

w Pawilonie A Szpitala nr 2 ZOZ Głuchołazy                     

w celu umożliwienia osobom niepełnosprawnym 

poruszania się i komunikowania 

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ                        

w Głuchołazach 

85111

Fundusz Wsparcia 

Państwowej Straży Pożarnej
65 000

85111 20 000

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ              

w Głuchołazach 

85111

75411

Starostwo Powiatowe        

w Nysie - SP ZOZ ZOZ                    

w Głuchołazach 

174 500

63 500

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 24 – Poz. 3078



2 015

8 000

2 015

600

2015

2 500

2 015

1 000

2 015

2 500

2 015

1 000

2 015

2 000

2 015

3 000

44

45

46

47

48

42

43

41

„Budowa sceny na boisku sportowym                                

w sołectwie Iława – I etap”.

90095

3 000

92695

2 000

„Zagospodarowanie terenu rekareacyjno                    

- wypoczynkowego we wsi Cieszanowice                     

– teren stawu przy boisku sportowym”.

Starostwo Powiatowe        

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

1 000

Starostwo Powiatowe        

w Nysie – Gmina Nysa

„Koncepcja pasów zieleni przyulicznych                              

w sołectwie Niwnica – II etap”.

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina Nysa
90004

2 500

Starostwo Powiatowe       

w Nysie – Gmina Nysa

Komenda Powiatowa 

Państwowej Straży Pożarnej 

w Nysie

600

92601

92601

92109

Starostwo Powiatowe       

w Nysie – Gmina Nysa

Starostwo Powiatowe       

w Nysie – Gmina Nysa

„Budowa wity na placu spotkań w centrum wsi 

Lipniki”.

Starostwo Powiatowe        

w Nysie – Gmina 

Kamiennik

75411 8 000Zakup kamer i rejestratora do JRG PSP Paczków

„Urządzenie placu zabaw                                                     

w  Domaszkowicach”.

„Zagospodarowanie terenu przy pawilonie 

sportowym w sołectwie Goświnowice – III etap”.
2 500

1 000

90095

„Wykonanie placu tanecznego z zadaszeniem 

przy Wiejskim Centrum Kultury                                                     

w Kopernikach – II etap”.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 25 – Poz. 3078



2 015

2 000

2 015

2 000

2 015

2 000

2 015

1 000

2 015

1 000

2 015

1 500

54

52

49

50

51

53

92105

92105

92105

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina 

Korfantów

„Plac zabaw przy Zespole Szkolno – 

Przedszkolnym w Ścinawie Małej – kontynuacja 

zadania".

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina 

Korfantów

1 000

1 000

1 500

„Miejsce spotkań i wypoczynku dla mieszkańców 

Puszyny – kontynuacja zadania”.

Starostwo Powiatowe          

w Nysie – Gmina 

Korfantów

„Zagospodarowanie terenu placu zabaw                            

w centrum wsi Gryżów- doposażenie placu                           

w urządzenia siłowni zewnętrznej”.

26 308 821 21 502 659

„Zagospodarowanie terenu rekreacyjnego                         

w ramach budowy siłowni zewnętrznej                            

w Łambinowicach”                    

Starostwo Powiatowe        

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

1 000

 „Utworzenie terenu rekreacyjnego we wsi 

Drogoszów – etap III” 

Starostwo Powiatowe        

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095

„Zagospodarowanie nieużytku i budowa altany na 

placu spotkań przy Wiejskim Domu Kultury                        

w Jasienicy Dolnej – etap I”

Starostwo Powiatowe        

w Nysie – Gmina 

Łambinowice

90095 2 000

90095 2 000

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 26 – Poz. 3078


		2015-12-15T14:00:04+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




